
Pos 

Light 600 (BR)   
1 
2 

Não classificado 
DQ 

600 Supersport (BR)   
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

8 
96 

58 

11 
20 
86 
56 
53 
7 

30 

Nome 

DANIEL ZAPE 
MAGSON JAPINHA 

JEFFERSON TIMO 

RUBENS MESQUITA 
REGIS 
JOÃO ARRATIA 
ALEX PIRES 
LUCCA 
WELBER BARROS 
LUIZ DOUTOR 

Classe 

Light 600 (BR)   
Light 600 (BR)   

Light 600 (BR)   

600 Supersport (BR)   
600 Supersport (BR)   
600 Supersport (BR)   
600 Supersport (BR)   
600 Supersport (BR)   
600 Supersport (BR)   
600 Supersport (BR)   

Voltas 

10 
3 

7 

10 
10 
10 
10 
10 
7 
6 

Total Tempo 

15:44.043 
4:52.793 

11:08.069 

15:24.157 
15:32.809 
15:49.006 
15:49.270 
15:50.039 
10:49.411 
9:42.751 

Diff 

7 Voltas 

DQ 

8.652 
24.849 
25.113 
25.882 

3 Voltas 
4 Voltas 

Espaço 

7 Voltas 

8.652 
16.197 
0.264 
0.769 

3 Voltas 
1 Volta 

Melhor Tempo 

1:33.176 
1:33.869 

1:33.330 

1:30.900 
1:31.161 
1:32.550 
1:32.683 
1:32.791 
1:30.765 
1:34.969 

S1 Melhor Vlt 

35.361 
35.326 

35.154 

34.317 
34.512 
35.054 
35.203 
35.204 
34.009 
35.797 

S2 Melhor Vlt 

35.754 
36.329 

36.068 

34.908 
34.947 
35.793 
35.672 
35.703 
35.336 
37.053 

S3 Melhor Vlt 

21.560 
21.685 

21.710 

21.506 
21.458 
21.644 
21.483 
21.679 
20.931 
22.003 

Classificado por voltas

Anúncios 
#58 DESCLASSIFICADO PRO NAO REALIZAR RIDE THROUGH 

Margem da Vitoria 

8.652 

velocidade Media  

149,390 

Tempo Melhor volta 

1:30.765 

Melhor Veloc. 

152,107 

Melhor Volta por.. 

7 - WELBER BARROS 
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CRONOMETRAGEM 

WWW.ESCADINHA.ESP.BR 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

5ª Etapa Goias Superbike 2021 

Domingo 

2ª Corrida - Super Sport 600cc e 600cc Light 

Corrida (10 Voltas) iniciado em 15:12:52 

Goiania - Goias 3,835 Km 

28/11/2021 14:55 


